

[Təhsil Nazirliyinin SABAH qrupları](#) layihəsinin ["Azercell" Telekom MMC](#) ilə əməkdaşlığında çətinliklərlə qarşılaşdığı üçün "Yay Təhsil Təcrübə Programı" elan edilmişdir. Program tərtibatçıları arasında imzalanmış memorandum çətinliklərlə həyata keçirilir.

Təhsil Nazirliyinin 2014-2015-ci ilin 2-də nəzərdə tutulan "Azercell"də 2 aylıq təcrübə keçmək fürsəti qazanacaqlar. Bu gündən 13 SABAH təhsilçisi bu imkandan yararlanaraq ixtisasları üzrə təcrübə keçiblər.

"Yay Təhsil Təcrübə Programı"na qatılmaq üçün seçilmiş 6 nəfər "Azercell"də təcrübə keçmək imkanını qazandı. Əvvəllər bu imkanın əldə edilməsi üçün əvvəllərki illərdə öyrəndikləri nəzəri bilikləri real iş şəraitində tətbiq etmək imkanını yaradı.

Qeyd edək ki, SABAH qrupları "Azercell" Telekom MMC ilə əməkdaşlığında çətinliklərlə qarşılaşdığı üçün Təhsil Nazirliyinin qəbul etdiyi qərarla "Azercell"də təcrübə keçmək imkanını qazandı. Bakı şəhərində yerləşən 50 fəzi SABAH təhsilçisi üçün ayrıldı. [Barama İnnovasiya və Sahibkarlıq Mərkəzi](#) ilə əməkdaşlığında 6 ay müddətində davam edən inkubasiya proqramına seçilmiş 5 komandadan biri məhz SABAH qrupları təhsilçisi olub. Ötən ilin sonunda SABAH qrupları üçün "Azercell Plaza"da tanıtım tədbirləri keçirilib, onlar üçün "GSM Texnologiyası ilə Tanıtım" və "Məhsulların İdarə olunması", "Öz brendini yaratmaq" mövzularında qəssədlər tərtib edilmişdir. Həmçinin ənsən qaynaqları departamentinin əməkdaşları 17-20 fevral tarixlərində SABAH Karyera Qəssədlər Mərkəzi layihəsinə Qubada təhsilçiləri təlimlər keçiblər.

"Yay Təhsil Təcrübə Programı"na SABAH qrupları son 3-cü və 4-cü kurs təhsilçisi 2018-ci ilin 12 aprel tarixində [https://www.azercell.com/az/company/career/development\\_opportunities/internship2018/](https://www.azercell.com/az/company/career/development_opportunities/internship2018/) keçidini daxil olmaqla "Yay Təhsil Təcrübə Programı"na müraciət edə bilərlər.

SABAH qrupları Təhsil Nazirliyinin 2014-2015-ci ilin 2-də nəzərdə tutulan "Azercell"də 2 aylıq təcrübə keçmək fürsəti qazanacaqlar. Bu gündən 13 SABAH təhsilçisi bu imkandan yararlanaraq ixtisasları üzrə təcrübə keçiblər.